
ZARZĄDZENIE NR  6/2010

Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 8 grudnia  2010 roku.

                                                w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

 ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.7 ust.1 i 3  ustawy z dnia 21 listopada 2008r.

 o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008 roku Nr 223, poz.1458) 

Zarządzam, co następuje:

§  1.Ustalam,  do  wyboru  po  wcześniejszym  uzgodnieniu  z  bezpośrednim  przełożonym,  dzień 

24.12.2010 r.  lub dzień 27.12.2010 r.   dniem  wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim  w Nowym 

Mieście Lubawskim  z zachowaniem prawa do wynagrodzenia w zamian za dzień 25 grudnia 2010 r.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Inspektorowi  w Wydziale  Organizacyjno-Prawnym i  Spraw 

Obywatelskich – Pani Marzennie Klimek

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

                                                                                                   Burmistrz Miasta 

                                                                                                   Józef Blank  

                                                                 


